serviços de supervisão do Ensino Fundamental.

7.669,19 84.361,09

03 11 mês Locação de 01 (uma) camionete carroceria aberta
com a capacidade mínima de 02 toneladas para
prestar serviços à Secretaria de Infra Estrutura

8.221,79 90.439,69

TOTAL GLOBAL R$ 274.031,67

VALOR GLOBAL R$ 274.031,67 (DUZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL, TRINTA E UM REAIS E
SESSENTA E SETE CENTAVOS)

4- PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA
60 DIAS

5- PRAZO DE ENTRREGA/INICIO
Será no máximo 05 (CINCO) dias úteis a contar da expedição da ORDEM DE
SERVIÇOS, emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes.

Balsas-Ma,